
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
II Campeonato Black Oni

AEP-3 de iniciación de Murcia, Albacete, Almería y clubes invitados
Las Torres De Cotillas, Murcia - 13-14 abril 2024

Rev. 14/04/2024

 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -66 kg

1 Román Palao Oscar 2005 FIA 65,85 26 185,0 195,0 202,5 102,5 107,5 110,0 185,0 200,0 210,0 522,5 81,55

2 Martínez Murria Sergi 2003 SPARTA 61,15 22 145,0 155,0 165,0 85,0 92,5 -100,0 170,0 185,0 200,0 457,5 74,27

3 Vaamonde Arias Gustavo 1999 FIA 65,50 21 -120,0 130,0 142,5 110,0 115,0 120,0 150,0 165,0 172,5 435,0 68,08

4 Hernandez Ortuño Carlos 2004 BEGOAL 65,95 24 -145,0 145,0 155,0 -92,5 92,5 -97,5 147,5 160,0 170,0 417,5 65,11

5 Serra Suquilanda Gustavo 2003 GRSTR 65,60 23 -130,0 130,0 -137,5 87,5 90,0 95,0 165,0 -180,0 -180,0 390,0 60,99

6 Martínez Herranz Eric 2004 FLOWER 63,55 25 115,0 125,0 -137,5 80,0 85,0 -90,0 150,0 157,5 165,0 375,0 59,64

 -74 kg

1 Grosso Jules 1998 GRSTR 72,45 50 165,0 170,0 175,0 125,0 132,5 -140,0 225,0 -232,5 232,5 540,0 80,15

2 Mizhquiri Vasquez Damián Leandro 2005 MYRTEA 73,10 43 175,0 187,5 200,0 100,0 -105,0 107,5 200,0 -215,0 215,0 522,5 77,20

3 Rubio Martínez Jesús 2003 GRSTR 72,55 51 175,0 185,0 -192,5 112,5 117,5 -120,0 175,0 195,0 215,0 517,5 76,76

4 Ramirez López Jesús 2008 MYRTEA 71,65 46 177,5 185,0 -190,0 97,5 105,0 -110,0 205,0 215,0 -225,0 505,0 75,39

5 Serrano Aguera Jon Franklin 2005 BANZAI 72,70 49 162,5 172,5 180,0 110,0 115,0 120,0 172,5 185,0 195,0 495,0 73,34

6 Rodríguez Sánchez Jhonatan 1995 BANZAI 73,20 47 137,5 145,0 152,5 92,5 97,5 -100,0 -187,5 197,5 205,0 455,0 67,18

7 Guzman Valladolid David 2004 GRSTR 70,30 42 135,0 140,0 145,0 90,0 95,0 97,5 170,0 185,0 197,5 440,0 66,35

8 Zagal Cabrera Alexander 2002 MYRTEA 73,50 48 127,5 137,5 145,0 90,0 -95,0 95,0 162,5 175,0 -190,0 415,0 61,14

9 Climent Marti Enric 1988 FLOWER 73,80 52 -147,5 150,0 -157,5 -90,0 90,0 -95,0 157,5 165,0 -170,0 405,0 59,54

10 Moya González Fco. José 1967 FIA 71,10 44 115,0 125,0 -132,5 65,0 70,0 -72,5 140,0 147,5 152,5 347,5 52,09

11 Vara Martorell Jordi 2005 CONRA 73,10 45 25,0 -27,5 X 97,5 -105,0 105,0 75,0 X X 205,0 30,29

 -83 kg

1 Espinosa Vázquez Alejandro Saúl 2001 NUTRIN 82,30 94 230,0 240,0 250,0 162,5 167,5 170,0 230,0 240,0 250,0 670,0 93,14

2 Martínez Amigó Armando 1994 GRSTR 81,75 105 205,0 215,0 -220,0 125,0 135,0 142,5 235,0 255,0 262,5 620,0 86,49

3 Roncero Rodríguez Juan 2000 FIA 79,65 96 230,0 240,0 247,5 130,0 137,5 142,5 225,0 -237,5 -237,5 615,0 86,93

4 Valverde Gomis Pablo 1998 GRSTR 82,30 93 200,0 212,5 222,5 132,5 140,0 147,5 215,0 227,5 242,5 612,5 85,15

5 Ayuso Nicolas Juan 2004 SPARTA 80,95 88 210,0 220,0 -227,5 127,5 132,5 -137,5 240,0 255,0 -265,0 607,5 85,17

6 Remzi Myumyun Mert 1998 GRSTR 81,05 106 195,0 -210,0 -215,0 145,0 -155,0 -155,0 245,0 260,0 -272,5 600,0 84,06

7 García Martínez Brian José 2005 MYRTEA 82,95 101 -220,0 220,0 -232,5 120,0 130,0 -135,0 220,0 232,5 245,0 595,0 82,39

8 Jaime Caparrós Josué 1993 POWALB 82,05 99 200,0 215,0 225,0 120,0 130,0 135,0 210,0 225,0 -235,0 585,0 81,45

9 Bocca Fiallos Jose Antonio 2004 POWSV 79,95 97 180,0 195,0 212,5 110,0 122,5 135,0 190,0 210,0 220,0 567,5 80,06

10 Martínez Conesa Pedro José 2005 MYRTEA 82,15 90 200,0 212,5 222,5 110,0 117,5 -122,5 -212,5 227,5 -240,0 567,5 78,97

11 Priego Riera Izán 2006 FIA 81,70 102 190,0 197,5 202,5 112,5 120,0 125,0 225,0 232,5 -240,0 560,0 78,14

12 Cuenca Antoli Pau 1996 NUTRIN 81,45 111 180,0 195,0 205,0 100,0 110,0 115,0 200,0 215,0 225,0 545,0 76,17

13 Parra Gracía Carlos 2002 POWHO 80,30 116 195,0 -207,5 -210,0 100,0 107,5 115,0 210,0 230,0 -235,0 540,0 76,01

14 Aguilar Martínez Teo 2006 MYRTEA 81,00 103 175,0 182,5 187,5 115,0 120,0 -122,5 205,0 220,0 230,0 537,5 75,33

15 Ibañez Bouhamdi Abraham 2004 BANZAI 81,80 100 170,0 180,0 185,0 107,5 115,0 120,0 192,5 207,5 220,0 525,0 73,21

16 Picornell Munar Antoni 2000 CONRA 79,70 92 170,0 180,0 187,5 102,5 107,5 112,5 200,0 210,0 222,5 522,5 73,83

17 Laguarda Mora Fernando 1997 NUTRIN 82,60 86 175,0 185,0 190,0 115,0 125,0 -130,0 185,0 -200,0 205,0 520,0 72,16

18 Sanchez Mico Gabriel 2000 AFA 82,45 113 165,0 175,0 182,5 100,0 105,0 -112,5 205,0 220,0 230,0 517,5 71,88

19 Ucendo Perona Pedro 2005 POWSV 78,75 82 160,0 170,0 180,0 110,0 120,0 -122,5 180,0 -210,0 210,0 510,0 72,51

20 Castell Jimenez David 2005 CONRA 82,05 89 185,0 -195,0 197,5 97,5 102,5 107,5 195,0 205,0 -212,5 510,0 71,01

21 Molina Ramos Lenny Alejandro 2001 SPARTA 80,30 114 165,0 175,0 185,0 107,5 112,5 120,0 175,0 187,5 200,0 505,0 71,09

22 Cabedo Mollá Saúl 2004 FLOWER 82,25 109 -165,0 165,0 175,0 100,0 105,0 110,0 195,0 205,0 215,0 500,0 69,53

23 Ferreiro Roig Alexandre 1999 CONRA 79,25 95 150,0 160,0 170,0 82,5 87,5 92,5 210,0 220,0 235,0 497,5 70,50

24 Gandia Belda Ramón 2004 FLOWER 81,85 107 170,0 180,0 185,0 95,0 100,0 102,5 192,5 207,5 -212,5 495,0 69,01

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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25 Serrano Zambudio Francisco Javier 1999 SPARTA 81,90 91 155,0 165,0 170,0 95,0 102,5 105,0 190,0 205,0 217,5 492,5 68,64

26 Mata Ocaña Jaime 2004 POWALB 81,95 84 170,0 180,0 -185,0 100,0 -102,5 -102,5 -210,0 210,0 -220,0 490,0 68,27

27 Alonso Jimenez Vicent 2003 GRSTR 78,35 85 185,0 -197,5 -197,5 82,5 -92,5 100,0 -175,0 187,5 195,0 480,0 68,42

28 Ezzayani  Osama 2002 GRSTR 78,80 108 175,0 187,5 -192,5 82,5 87,5 90,0 182,5 195,0 202,5 480,0 68,22

29 Molina Medina Diego 2006 POWSV 82,45 110 180,0 190,0 -200,0 80,0 85,0 90,0 180,0 190,0 -200,0 470,0 65,28

30 Rodríguez Fernández Pablo 1995 BANZAI 81,20 98 155,0 165,0 170,0 92,5 97,5 100,0 180,0 190,0 -195,0 460,0 64,39

31 Gómez Pasadas Adrián 2000 FIA 82,85 87 155,0 165,0 175,0 85,0 90,0 95,0 160,0 -170,0 170,0 440,0 60,96

32 Bernabé Rico Jesús 1999 BEGOAL 78,20 83 135,0 145,0 152,5 80,0 87,5 92,5 175,0 190,0 -200,0 435,0 62,07

33 Castillo Castillo Jean Santiago 1997 MYRTEA 81,35 104 115,0 125,0 -132,5 95,0 -100,0 105,0 150,0 162,5 175,0 405,0 56,64

-- Enguidanos Descalzo Jaime 2001 FIA 81,55 112 -145,0 -155,0 -155,0 85,0 -90,0 -90,0 187,5 195,0 202,5 0,0 0,00

 -93 kg

1 Conesa Fernández Álvaro 1998 BANZAI 91,80 33 210,0 220,0 232,5 142,5 152,5 160,0 212,5 232,5 242,5 635,0 83,60

2 Fernandez Ibañez Alvaro 2005 AFA 92,00 27 215,0 230,0 240,0 125,0 132,5 140,0 230,0 247,5 -260,0 627,5 82,53

3 Fernández Miralles Angel 1999 FIA 92,15 36 210,0 220,0 230,0 117,5 125,0 130,0 230,0 242,5 250,0 610,0 80,16

4 Zoyo Soto Rafael 1998 MYRTEA 90,20 37 -210,0 220,0 230,0 117,5 122,5 125,0 220,0 240,0 -255,0 595,0 79,01

5 Fernández Fernández Cristian Denis 2002 MYRTEA 90,70 39 185,0 200,0 207,5 117,5 122,5 127,5 210,0 230,0 240,0 575,0 76,15

6 Primo Reynal Victor 2001 GRSTR 90,70 41 -190,0 192,5 205,0 140,0 147,5 152,5 210,0 -222,5 -222,5 567,5 75,16

7 Martínez Egea Mateo 2003 BANZAI 89,55 40 202,5 -215,0 220,0 102,5 107,5 110,0 215,0 230,0 -240,0 560,0 74,63

8 Mora Noguera Gregori 2003 CONRA 90,50 38 190,0 195,0 200,0 -102,5 105,0 -112,5 230,0 240,0 250,0 555,0 73,58

9 Ortiz Rubio Francisco José 2003 GRSTR 89,55 35 175,0 185,0 195,0 125,0 130,0 135,0 180,0 200,0 220,0 550,0 73,30

10 Pelayo Martínez Juan 1999 GRSTR 91,65 29 185,0 195,0 205,0 -112,5 117,5 120,0 215,0 225,0 -237,5 550,0 72,47

11 García Robledo Mario 2003 FIA 90,80 28 185,0 192,5 200,0 115,0 120,0 127,5 200,0 207,5 217,5 545,0 72,14

12 Chavarri Arranz Pablo 1990 SPARTA 83,30 34 150,0 162,5 172,5 97,5 102,5 -105,0 175,0 190,0 205,0 480,0 66,32

13 Domingo Garcia Javier 1974 POWSV 90,10 31 140,0 -150,0 160,0 100,0 -105,0 107,5 180,0 195,0 -205,0 462,5 61,45

14 Torregrosa Marin Sergio 1999 FLOWER 88,95 30 -110,0 115,0 130,0 82,5 -87,5 -87,5 145,0 155,0 165,0 377,5 50,48

-- Valera Zanón Jorge 2002 GRSTR 89,25 32 165,0 180,0 -195,0 105,0 115,0 122,5 -215,0 -230,0 -230,0 0,0 0,00

 -105 kg

1 Lopez Albiol Xavi 2001 FLOWER 100,80 63 210,0 222,5 -235,0 125,0 130,0 135,0 -245,0 255,0 272,5 630,0 79,29

2 Evangelisti Vadell Marco 1996 CONRA 104,00 56 200,0 210,0 222,5 125,0 135,0 145,0 225,0 245,0 262,5 630,0 78,13

3 Mataix Perez Alex 2006 POWSV 96,35 57 200,0 -220,0 -230,0 140,0 -150,0 150,0 240,0 270,0 -280,0 620,0 79,73

4 Alcelay Montenegro Unax Aingeru 2004 GRSTR 102,60 60 -210,0 210,0 -227,5 140,0 147,5 -155,0 225,0 242,5 -257,5 600,0 74,88

5 Ruiz Álvarez Jonathan 1998 POWSV 94,95 58 220,0 227,5 -235,0 115,0 120,0 122,5 235,0 242,5 245,0 595,0 77,06

6 Abad Martínez Pablo 1996 GRSTR 97,95 55 175,0 187,5 195,0 125,0 135,0 140,0 200,0 215,0 -230,0 550,0 70,17

7 Tambo Cardona Marcos 2005 GRSTR 100,50 62 185,0 195,0 -202,5 100,0 107,5 112,5 222,5 235,0 -250,0 542,5 68,37

8 Torres Pineda Aarón 2006 POWSV 99,90 53 180,0 -200,0 205,0 100,0 110,0 -115,0 200,0 -240,0 -240,0 515,0 65,09

9 Coronilla Restrepo Manuel 2001 GRSTR 97,65 59 170,0 180,0 185,0 105,0 110,0 115,0 187,5 200,0 210,0 510,0 65,16

10 Amador Manresa Antoni 1995 CONRA 102,40 61 145,0 155,0 162,5 102,5 -107,5 -107,5 190,0 195,0 200,0 465,0 58,09

 -120 kg

1 Gabaldón Saez Iván 2006 MYRTEA 113,00 73 230,0 240,0 250,0 150,0 160,0 170,0 -225,0 232,5 240,0 660,0 78,79

2 Gimeno San Frutos Luís 1998 AFA 110,80 77 210,0 220,0 230,0 140,0 -147,5 150,0 245,0 262,5 275,0 655,0 78,89

-- Albadalejo Agüera Domingo 2004 BANZAI 118,50 80 185,0 195,0 -205,0 102,5 107,5 -112,5 -195,0 -205,0 -205,0 0,0 0,00

 +120 kg

1 Pérez Pérez Jesualdo David 2004 MYRTEA 140,30 74 260,0 275,0 -290,0 130,0 140,0 -150,0 220,0 232,5 -260,0 647,5 70,52
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Espinosa Vázquez Alejandro Saúl NUTRIN 82,30  -83kg 670,0 93,14 1 AFA = ALTEA-FINESTRAT-L'ALFÀS

2 Roncero Rodríguez Juan FIA 79,65  -83kg 615,0 86,93 3 BANZAI = BANZAI STRENGTH CARTAGENA

3 Martínez Amigó Armando GRSTR 81,75  -83kg 620,0 86,49 2 BEGOAL = BEGOAL Alicante

4 Ayuso Nicolas Juan SPARTA 80,95  -83kg 607,5 85,17 5 CONRA = CONRA CLUB DE FORÇA Mallorca

5 Valverde Gomis Pablo GRSTR 82,30  -83kg 612,5 85,15 4 FLOWER = FLOWERLIFTING CLUB Alicante

6 Remzi Myumyun Mert GRSTR 81,05  -83kg 600,0 84,06 6 FIA = FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

7 Conesa Fernández Álvaro BANZAI 91,80  -93kg 635,0 83,60 1 GRSTR = GR STRENGTH TORRENT Valencia

8 Fernandez Ibañez Alvaro AFA 92,00  -93kg 627,5 82,53 2 POWHO =  POWER HUERCAL-OVERA Almería

9 García Martínez Brian José MYRTEA 82,95  -83kg 595,0 82,39 7 MYRTEA = MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

10 Román Palao Oscar FIA 65,85  -66kg 522,5 81,55 1 NUTRIN = NUTRINANDO POWER Valencia

11 Jaime Caparrós Josué POWALB 82,05  -83kg 585,0 81,45 8 POWSAN = POWER SAN VICENTE

12 Fernández Miralles Angel FIA 92,15  -93kg 610,0 80,16 3 POWALB = POWERLIFTING ALBACETE

13 Grosso Jules GRSTR 72,45  -74kg 540,0 80,15 1 SPARTA = SPARTA Murcia

14 Bocca Fiallos Jose Antonio POWSV 79,95  -83kg 567,5 80,06 9

15 Mataix Perez Alex POWSV 96,35  -105kg 620,0 79,73 3

16 Lopez Albiol Xavi FLOWER 100,80  -105kg 630,0 79,29 1

17 Zoyo Soto Rafael MYRTEA 90,20  -93kg 595,0 79,01 4

18 Martínez Conesa Pedro José MYRTEA 82,15  -83kg 567,5 78,97 10

19 Gimeno San Frutos Luís AFA 110,80  -120kg 655,0 78,89 2

20 Gabaldón Saez Iván MYRTEA 113,00  -120kg 660,0 78,79 1

21 Priego Riera Izán FIA 81,70  -83kg 560,0 78,14 11

22 Evangelisti Vadell Marco CONRA 104,00  -105kg 630,0 78,13 2

23 Mizhquiri Vasquez Damián Leandro MYRTEA 73,10  -74kg 522,5 77,20 2

24 Ruiz Álvarez Jonathan POWSV 94,95  -105kg 595,0 77,06 5

25 Rubio Martínez Jesús GRSTR 72,55  -74kg 517,5 76,76 3

26 Cuenca Antoli Pau NUTRIN 81,45  -83kg 545,0 76,17 12

27 Fernández Fernández Cristian Denis MYRTEA 90,70  -93kg 575,0 76,15 5

28 Parra Gracía Carlos POWHO 80,30  -83kg 540,0 76,01 13

29 Ramirez López Jesús MYRTEA 71,65  -74kg 505,0 75,39 4

30 Aguilar Martínez Teo MYRTEA 81,00  -83kg 537,5 75,33 14

31 Primo Reynal Victor GRSTR 90,70  -93kg 567,5 75,16 6

32 Alcelay Montenegro Unax Aingeru GRSTR 102,60  -105kg 600,0 74,88 4

33 Martínez Egea Mateo BANZAI 89,55  -93kg 560,0 74,63 7

34 Martínez Murria Sergi SPARTA 61,15  -66kg 457,5 74,27 2

35 Picornell Munar Antoni CONRA 79,70  -83kg 522,5 73,83 16

36 Mora Noguera Gregori CONRA 90,50  -93kg 555,0 73,58 8

37 Serrano Aguera Jon Franklin BANZAI 72,70  -74kg 495,0 73,34 5

38 Ortiz Rubio Francisco José GRSTR 89,55  -93kg 550,0 73,30 9

39 Ibañez Bouhamdi Abraham BANZAI 81,80  -83kg 525,0 73,21 15

40 Ucendo Perona Pedro POWSV 78,75  -83kg 510,0 72,51 19
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